



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 29 Mayıs 2018
Toplantı Sayısı : 08

Karar:01

Üniversitemizin 2018-2019 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Akademik Takvim taslağı hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Devlet Konservatuvarı ve Meslek Yüksekokullarının teklifi doğrultusunda hazırlanan 2018-2019 eğitim-öğretim yılı akademik takviminin yapılan değişikliklerle kabulüne ve gereğı için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliğı ile karar verildi.

Karar:02

2018-2019 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan eğitim-öğretim programları ile ilgili Üniversitemiz birim teklifleri hakkında görüşüldü.

2018-2019 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan eğitim-öğretim programlarının Üniversitemiz birimleri tarafından teklif edildiğı şekliyle kabulüne oy birliğı ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü İş Güvenliğı Anabilim Dalının ve bu anabilim dalına bağı programların isimlerinin değıştirilmesi konusunda anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün teklifi doğrultusunda İş Güvenliğı Anabilim Dalının ve bu Anabilim Dalına bağı programların isimlerinin değıştirilmesinin uygun olduğuna oy birliğı ile karar verildi.

Karar:04

“Çukurova Üniversitesi Döner Sermaye Yürütme Kurulu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge” teklifi hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Döner Sermaye Yürütme Kurulu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge” nin yapılan değışikliklerle kabulüne oy birliğı ile karar verildi.

Karar:05

“Çukurova Üniversitesi Mesleki Uygulama Eğitimi (ÇÜMUE) Yönergesi”nin 16.maddesinde yapılması önerilen değişiklik hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Mesleki Uygulama Eğitimi (ÇÜMUE) Yönergesi”nin 16.maddesinde yapılması önerilen değişikliklerin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:06

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği bölümünde, 8.yarıyılıda okutulan zorunlu ISG-402 İş Sağlığı ve Güvenliği II dersinin 2017-2018 eğitim –öğretim yılı bahar yarıyılında alamayan öğrenciler için 21-25 Mayıs 2018 tarihleri arasında hızlandırılmış olarak yeniden açılması ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği bölümünde, 8.yarıyılıda okutulan zorunlu ISG-402 İş Sağlığı ve Güvenliği II dersinin 2017-2018 eğitim –öğretim yılı bahar yarıyılında alamayan öğrenciler için 21-25 Mayıs 2018 tarihleri arasında hızlandırılmış olarak açılması teklifinin anılan Fakülte Dekanlığı tarafından önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:07

Çukurova Üniversitesi Uluslararasılaşma Stratejisi Geliştirme Komisyonu tarafından hazırlanan “Çukurova Üniversitesi Uluslararasılaşma Strateji Belgesi (2019-2023)” hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Uluslararasılaşma Stratejisi Geliştirme Komisyonu tarafından hazırlanan “Çukurova Üniversitesi Uluslararasılaşma Strateji Belgesi (2019-2023)”nin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:08

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Koordinatörler Kurulu ve Birimleri Çalışma Yönergesi”nin iptali ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

Tıp Fakültesi Dekanlığının teklifi doğrultusunda “Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Koordinatörler Kurulu ve Birimleri Çalışma Yönergesi”nin yürürlükten kaldırılmasına oy birliği ile karar verildi.